平成 18 年 5 月 29 日

各  位

会社名 日本紙パルプ商事株式会社

代表者 代表取締役社長 松谷 克

（コード番号 8032 東証第一部）

問い合せ先   取締役管理本部長

           山崎 純雄

Tel. 03-3270-1311

監査役選任に関するお知らせ

 当社は、平成 18年 5月 29日開催の取締役会において、監査役 宮川 弘氏の辞任に伴い、

下記のとおり監査役 1名の選任議案を決議しましたのでお知らせいたします。

なお、監査役の選任につきましては、平成 18 年 6 月 29 日開催予定の第 144 回定時株主総

会での承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．監査役候補者

○森
もり
 本
もと
   勝

まさる
   （現 東京産業洋紙株式会社常務取締役）

以 上